KATALOG 2012 INTER-ELEKTRO Systemy prowadzenia kabli i przewodów 235
Systemy prowadzenia kabli i przewodów
WYKAZ FIRM
AKS ZIELONKA ANTONI SKWIERCZYŃSKI  str. 236
Kopos ELEKTRO PL SP. Z O.O.   str. 243
Schneider Electric Polska Sp. z o.o.   str. 250
BAKS Kazimierz Sielski   str. 238
EMITER SP. Z O.O.   str. 240

KE
KATALOG 2012 INTER-ELEKTRO Systemy prowadzenia kabli i przewodów
Systemy prowadzenia kabli i przewodów
238
Korytko KGR...H60  KGL...H60  KGJ...H60
Blacha stalowa cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011. Na zamówienie: L- lakierowanie proszkowe na
dowolny kolor. Uwaga! Możliwość łączenia koryt poprzez wsuwanie jednego w drugie i montaż bez łączników. Do
montażu proponujemy komplety śrubowe SGK M6x10 lub SG M6x10.
Drabinka DKD...H60N, DKP...H60N
Blacha stalowa cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011. Na zamówienie: F- blacha stalowa
cynkowana metodą zanurzeniową PN-EN 1461:2011, E- blacha kwasoodporna, odcinki do 3 mb.
L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor. Uwaga! Drabina ze szczeblami przystosowanymi do montowania
uchwytów kablowych UKZ. Na zamówienie drabinki o długości 2 m i drabinki o szerokości 150, 250 mm.
SYMBOL SZEROKOŚĆ a [mm] DŁUGOŚĆ L [mm] WAGA 1mb [kg] NR KATALOGOWY OPAKOWANIE
KGR…H60 – grubość blach 0,5 mm
KGR100H60/3 100 3000 0,84 161516 6
KGR150H60/3 150 3000 1,01 161616 6
KGR200H60/3 200 3000 1,18 161716 6
KGR300H60/3 300 3000 1,88 161816 4
KGL…H60 – grubość blach 0,7 mm
KGL100H60/3 100 3000 1,18 160116 6
KGL150H60/3 150 3000 1,43 160216 6
KGL200H60/3 200 3000 1,68 160316 6
KGL300H60/3 300 3000 2,18 160416 4
KGL400H60/3 400 3000 2,67 160516 4
KGL500H60/3 500 3000 3,17 160616 2
KGL600H60/3 600 3000 3,67 160716 2
KGJ…H60 – grubość blach 1,0 mm
KGJ100H60/3 100 3000 1,63 160816 6
KGJ100H60/6 100 6000 1,63 160817 6
KGJ150H60/3 150 3000 1,98 160916 6
KGJ150H60/6 150 6000 1,98 160917 6
KGJ200H60/3 200 3000 2,28 161016 6
KGJ200H60/6 200 6000 2,28 161017 6
KGJ300H60/3 300 3000 2,96 161116 4
KGJ300H60/6 300 6000 2,96 161117 4
KGJ400H60/3 400 3000 3,65 161216 4
KGJ400H60/6 400 6000 3,65 161217 4
KGJ500H60/3 500 3000 4,32 161316 2
KGJ500H60/6 500 6000 4,32 161317 2
KGJ600H60/3 600 3000 4,99 161416 2
KGJ600H60/6 600 6000 4,99 161417 2
SYMBOL SZEROKOŚĆ a [mm] DŁUGOŚĆ L [mm] WAGA 1mb [kg] NR KATALOGOWY OPAKOWANIE
DKD…H60N – grubość blach 1,2 mm
DKD100H60/3N 100 3000 2,01 465110 4
DKD100H60/6N 100 6000 2,01 465210 2
DKD200H60/3N 200 3000 2,24 465120 4
DKD200H60/6N 200 6000 2,24 465220 2
DKD300H60/3N 300 3000 2,47 465130 2
DKD300H60/6N 300 6000 2,47 465230 2
DKD400H60/3N 400 3000 2,81 465140 2
DKD400H60/6N 400 6000 2,81 465240 2
DKD500H60/3N 500 3000 2,92 465150 2
DKD500H60/6N 500 6000 2,92 465250 2
DKD600H60/3N 600 3000 3,15 465160 2
DKD600H60/6N 600 6000 3,15 465260 2
DKP…H60N – grubość blach 1,5 mm
DKP100H60/3N 100 3000 2,42 465410 4
DKP100H60/6N 100 6000 2,42 465510 2
DKP200H60/3N 200 3000 2,69 465420 4
DKP200H60/6N 200 6000 2,69 465520 2
DKP300H60/3N 300 3000 2,97 465430 2
DKP300H60/6N 300 6000 2,97 465530 2
DKP400H60/3N 400 3000 3,38 465440 2
DKP400H60/6N 400 6000 3,38 465540 2
DKP500H60/3N 500 3000 3,51 465450 2
DKP500H60/6N 500 6000 3,51 465550 2
DKP600H60/3N 600 3000 3,79 465460 2
DKP600H60/6N 600 6000 3,79 465560 2
L
H
a
L

[mm]
obciążenie
maks.  fmax [kN]
WAGA 1 szt.
[kg]
NR KAT. OPAK.
WW 50 60 48 0,85 0,05 710405 100
WW 100 110 70 0,90 0,08 710410 100
WW 150 160 70 1,00 0,12 710415 100
WW 200 210 75 1,05 0,22 710420 100
WW 300 315 95 1,25 0,40 710430 50
WW 400 415 95 1,15 0,57 710440 30
WW 500 515 95 1,05 0,80 710450 30
WW 600 615 95 0,95 0,91 710460 30
SYMBOL DŁUGOŚĆ l [mm] WAGA 1 szt. [kg] NR KATALOGOWY OPAKOWANIE
WPCW200N 200 0,90 750620 20
WPCW300N 300 1,10 750630 20
WPCW400N 400 1,30 750640 10
WPCW500N 500 1,47 750650 10
WPCW600N 600 1,67 750660 10
WPCW700N 700 1,86 750670 10
WPCW800N 800 3,10 750680 10
WPCW900N 900 2,25 750690 10
WPCW1000N 1000 2,45 750611 10
WPCW2000N 2000 4,40 750612 4
WPCW3000N 3000 6,35 750613 4
Elementy nośne i montażowe  – ZAWIESIA
H
L
KATALOG 2012 INTER-ELEKTRO Systemy prowadzenia kabli i przewodów

NaroŻnik
wew.
NaroŻnik
Zew.
NaroŻnik
PŁASKI
KOŃCÓWKA
ELEMENT
T i X
wys. x szer
[mm] Nr kat. KOLOR Nr kat. Nr kat. Nr kat. Nr kat. Nr kat.
45 x 30 LF30045090101 biały M61819010 M61829010 M61859010 M61839010 M61869010
45 x 30 LF3004507035 jasnoszary M61817035 M61827035 M61857035 M61837035 M61867035
57 x 30 LF3006009010 biały LFF300649010 LFF300639010 LFF300659010 LFF600669010 M53969010
57 x 30 LF3006007035 jasnoszary LFF300647035 LFF300637035 LFF300657035 LFF600667035 M53967035
40 x 40 LF4004009010 biały M58019010 M58029010 M58059010 M58039010 M58069010
40 x 40 LF4004007035 jasnoszary M58017035 M58027035 M58057035 M58037035 M58067035
57 x 40 LF4006009010 biały LFF400649010 LFF400639010 LFF400659010 LFF600669010 M54069010
57 x 40 LF4006007035 jasnoszary LFF400647035 LFF400637035 LFF400657035 LFF600667035 M54067035
90 x 40 LF4009009010 biały LFF400949010 LFF400939010 LFF400959010 LFF600969010 M54569010
90 x 40 LF4009007035 jasnoszary LFF400947035 LFF400937035 LFF400957035 LFF600967035 M54567035
100 x 40 LF4011009010 biały LFF401149010 LFF401139010 LFF401159010 LFF601169010 M54169010
100 x 40 LF4011007035 jasnoszary LFF401147035 LFF401137035 LFF401157035 LFF601167035 M54167035
Systemy prowadzenia kabli i przewodów
KATALOG 2012 INTER-ELEKTRO Systemy prowadzenia kabli i przewodów 243
KOPOFLEX – rura giętka karbowana z podwójnym płaszczem
Rury osłonowe dwuwarstwowe KOPOFLEX z wyposażeniem.

Nowa seria mini kanałów elektroinstalacyjnych Ultra
Ultra to optymalna oferta minikanałów elektroinstalacyjnych, łatwych w instalacji i dostępnych w atrakcyjnej cenie.
Minikanały Ultra doskonale pasują do instalacji zarówno w biurach jak i w domach. Szeroka oferta obejmuje
9 rozmiarów: od 16x16 do 60x60 mm, z czego 3 rozmiary dostępne również w wersji z taśmą samoprzylepną,
dla ułatwienia instalacji.
Dodatkowo oferujemy również Minikanały do instalacji osprzętu elektroinstalacyjnego, dostępne w dwóch
rozmiarach: 40x17 (dwukomorowy) i 60x21 (trójkomorowy). Za pomocą odpowiednich podstaw można instalować
osprzęt w standardzie 45x45 i 60 mm.
Minikanały elektroinstalacyjne Ultra
Minikanały elektroinstalacyjne Ultra do montażu osprzętu elektroinstalacyjnego
Akcesoria do minikanałów Ultra
TYP KOLOR WYMIARY
[mm]
SZtUK
w opakowaniu REF.
Łącznik narożny wewnętrzny 16x16, regulowany Biały RAL 9010 16/32/35 60 ETK16320
Łącznik narożny wewnętrzny 25x16, 25x25, regulowany Biały RAL 9010 29/45/45 40 ETK25320
Łącznik narożny wewnętrzny 40x16, 40x25, 40x40, reg. Biały RAL 9010 43/62/62 36 ETK40320
Łącznik narożny wewnętrzny 60x25, 60x40, 60x60, reg. Biały RAL 9010 86/71/89 14 ETK60320
Łącznik narożny zewnętrzny 16x16, regulowany Biały RAL 9010 16/32/35 60 ETK16330
Łącznik narożny zewnętrzny 25x16, 25x25, regulowany Biały RAL 9010 28/45/45 40 ETK25330
Łącznik narożny zewnętrzny 40x16, 40x25, 40x40, reg. Biały RAL 9010 43/62/62 36 ETK40330
Łącznik narożny zewnętrzny 60x25, 60x40, 60x60, reg. Biały RAL 9010 84/85/85 12 ETK60330
Łącznik kątowy 90º 16x16 Biały RAL 9010 15/31/31 60 ETK16340
Łącznik kątowy 90º 25x16, 25x25 Biały RAL 9010 27/45/45 40 ETK25341
Łącznik kątowy 90º 40x16, 40x25, 40x40 Biały RAL 9010 41/60/60 40 ETK40341
Łącznik kątowy 90º 60x25, 60x40, 60x60 Biały RAL 9010 62/85.5/85.5 18 ETK60341
Łącznik odgałęźny 16x16 Biały RAL 9010 15/31/42 60 ETK16350
Łącznik odgałęźny 25x16, 25x25 Biały RAL 9010 27/45/65 40 ETK25350
Łącznik odgałęźny 40x16, 40x25, 40x40 Biały RAL 9010 41/60/77 40 ETK40350
Łącznik odgałęźny 60x25, 60x40, 60x60 Biały RAL 9010 62/86/105 18 ETK60350
Łącznik pokrywy Biały RAL 9010 18/15/19 50 ETK16370
Łącznik pokrywy 25x16, 25x25 Biały RAL 9010 26.5/16/28 50 ETK25370
Łącznik pokrywy 40x16, 40x25, 40x40 Biały RAL 9010 40.5/20/43 60 ETK40370
Łącznik pokrywy 60x25, 60x40, 60x60 Biały RAL 9010 10/63/65 25 ETK60370
Łącznik zakończeniowy 16x16 Biały RAL 9010 5/18/18 60 ETK16361
Łącznik zakończeniowy 25x16, 25x25 Biały RAL 9010 7/27/27 60 ETK25361
Łącznik zakończeniowy 40x16, 40x25, 40x40 Biały RAL 9010 10/62/43 50 ETK40361
Łącznik zakończeniowy 60x25, 60x40, 60x60 Biały RAL 9010 10/63/65 50 ETK60361
TYP KOLOR WYMIARY
[mm]
SZtUK
w opakowaniu REF.
Minikanały elektroinstalacyjne z dwoma przedziałami
40x17 Biały RAL 9010 17/40/2000 60 m ETK40017
Minikanały elektroinstalacyjne z trzema przedziałami
60x21 Biały RAL 9010 21/60/2000 40 m ETK60021
TYP KOLOR WYMIARY
[mm]
SZtUK
w opakowaniu REF.
Minikanały elektroinstalacyjne 16x16 16/16/2000 132 m ETK16316
Minikanały elektroinstalacyjne 25x16 16/25/2000 104 m ETK25316
Minikanały elektroinstalacyjne 25x25 25/25/2000   64 m ETK25325
Minikanały elektroinstalacyjne 40x16 16/40/2000   84 m ETK40316
Minikanały elektroinstalacyjne 40x25 25/40/2000   60 m ETK40325
Minikanały elektroinstalacyjne 16x16 z taśmą 16/16/2000 156 m ETK16916
Minikanały elektroinstalacyjne 25x16 z taśmą 16/25/2000   84 m ETK25916
Minikanały elektroinstalacyjne 25x25 z taśmą 25/25/2000   64 m ETK25925
Kanały przewodowe 40x40 25/40/2000   36 m ETK40340
Kanały przewodowe 60x25 25/60/2000   32 m ETK60325
Kanały przewodowe 60x40 40/60/2000   24 m ETK60340
Kanały przewodowe 60x60 60/60/2000    16 m ETK60360
Systemy prowadzenia kabli i przewodów
KATALOG 2012 INTER-ELEKTRO Systemy prowadzenia kabli i przewodów 251
Drabinka  DK…B45-15
Blacha ocynkowana metodą Sendzimira (PN-EN 10327:2006). Na zamówienie: blacha ocynkowana metodą zanu-